
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2018 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bralin dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bralin oraz punktację za poszczególne kryteria, dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem publicznych szkół podstawowych. 

L.p. Kryterium Liczba punktów 

1 W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata. 1 pkt. 

2 
Kandydat uczęszcza do przedszkola w Zespole Szkół, w którego skład 

wchodzi placówka, do której składany jest wniosek. 
2 pkt. 

§ 2. Ustala się, iż dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata kryteriów, o których mowa 

w § 1, są oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/173/2017 Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych szkół podstawowych, dla 

których Gmina Bralin jest organem prowadzącym oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 10581


		2018-12-31T10:50:13+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




